filio Riwini de Durne 2, et Hermanno vicedomno Ascaffenburgensi C. 

de Durne, fidelis domni Herbipolensis, sincere devotionis debitum fa- 

mulatum. Cum fidelis nosterOtto, miles de Heinstat3, per manum 

nostram collatis manibus uxoris sue et liberorum suorum monasterio 

Burnebacensi decimam in Durreberc 4, Luchenberc et Wineden, quam 

hereditario jure tenet ab ecclesia Maguntina vendiderit et in restaurum, 

quod ursaze dicitur apud vulgus, eidem monasterio constituerit curiam 

ipsius in Steden 5 cum suis attinentiis et censum annuum xxvi uncia- 

rum hallensium de xi seldenariis ibidem, nec non et universa bona sua 

ibidem tarn in villa quam extra, sicut in littera ipsius confractus evi- 

dentius declaratur, et pars utraque vos elegerit nobiscum salemannos 

ad bona prenominata in Steden Burnebacensi monasterio conservanda 

jure salemannico, quemadmodum nos pars utraque rogavit, reverentiam 

et dilectionem vestram affectuose rogamus, quatinus in premissis bonis 

ecclesie conservandis nobiscum salemanni esse curetis, Dalum Xiv ul°- 

kal. Maij, anno domini M°. cc°. xl. septimo. indictione quinta. 

9}araboIifcpe3 Sieget mit einem flebenbcn Stifter , ber einen unfennttiepen 
SBappenfcpilb in ber Stecpten patt. Umfcprift: t SIGILLVM . CVNRADI . DE 
. DVR/itf. 3» biefer unb anbertt Sronnbacper Urfunben (Sb. 2, 294 — 303) 
ftnb bie Satmanncn bie ©ewäpröleutc für bie gcfcpcbenc Seräuperung non 

©runbflücfen; Peflanben biefe in 2epen , fo waren ber oorgefc|3te Üepengpcrr 
unb bie Scrwanbtcn bcs? Safatten gewöpnticp bie Satmänner, ober ber 
?epen<?perr tonnte au cp anberc baju befletten , wetepe bem Käufer bas (figen* 
tpum unb ben Scftft be$ erworbenen ©uteS garantirten. 2>a bie Satmänner 

meiü in ben fränttfepen Sänbern oorfommen, fo ift einSeifpiet ait<5 Schwaben 

fepon an fiep bemerfenöwertp,umfowol bieStuObreitung berfetben als? auep tpte 
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ltnterfcpiebe lennen $u lernen. £)ad folgenbe fepeint mir auep bcö^att» erpeb* 
Itcp, »nett ed über bad Snfiitut genaue 21udfunft gibt. ©d fiept tm ©op. 
Such pon ©alem ©b. 3 , 194. ©in ©ürger Pon ©fein befafi ju Äonfiana ein 

f>aud pon bem bortigen ©pital ©rblepen unb Perfaufte cd mit 3ufitni* 
mung bed ©pitald bem ülofler ©almanndweilcr junt freien ©igentbum. 
£)ied gefepap alfo: ipsum liospitale proprietatem eiusdem domus in prefa* 
tum nionasterium de Salem transtulit adhibita omni sollempnitate, que in ven- 
ditionibus seu traditionibus fleri solet vel debet, specialiter autem illa inter- 
veniente sollempnitate, que per viros, qui vulgariter salliute dicuntur, fleri 
solet, cum rnoris sit, proprietatempossessionum in Constantia sitarum 
alias homines, civium conditionem non habentium (lied habentes), sine 
viris ad hoc deputatis possideri non passe nec teneri, fuerunt autem 
salliute, qui ex parte dicti hospitalis ipsam domum possederunt et eam 
monasterio sepe dicto, hospitalis nomine, resignaverunt, videlicet Rüdol- 
fus Jo^belarius et Ctinradus sub scopa , subnotati vero Cunradus et Waltherus 
fratres et Riidolfus dictus der Rühe patrueles eorum, dicti Joeheler, eandem 
domum nomine predicti monasterii supradicto jure receperunt, ipsi mo- 
nasterio perpetuo quiete et libere possidendam. Anno 1271. ©3 handelte